
AHOL - Střední škola gastronomie, turismu a lázeňství
Hotelnictví a turismus
2002 – 2006  SŠ s maturitou

Vychystávač
Orkla Foods Česko a Slovensko
květen 2023 – dosud  1 rok a 1 měsíc 

Skládání zboží na palety

Zájemce o práci
Úřad práce
prosinec 2022 – dosud  1 rok a 6 měsíců 

...

Pokladní- zástupce vedoucí
GECO a.s.
prosinec 2020 – prosinec 2022  2 roky a 1 měsíc 

Prodej a veškerá další činnost v trafice

Recepční v cestovním ruchu
Hotel Kopanice
červenec 2020 – listopad 2020  5 měsíců 

Ubytovávání a odubytovávání hostů, komunikace s dodavateli při objednávání surovin do kuchyně.

Recepční v cestovním ruchu
úřad práce
červen 2020 – červen 2020  1 měsíc 

evidence na úřadu práce

Recepční v cestovním ruchu
Hotel Buchlov
duben 2019 – květen 2020  1 rok a 2 měsíce 

Starost o hosty

 605******  pet***@***.com
 Rok narození 1987

Petra Š.

ID: 484266

Vzdělání

Praxe



Číšník/servírka
Hotel Buchlov
2018 – 2019  1 rok a 6 měsíců 

Obsluha hostů,příprava svateb a firemních akcí. Záskok na recepci během dovolené a nemocí

Číšník/servírka
Šalanda U Průhonu
2017 – 2018  1 rok a 6 měsíců 

Obsluha hostů

Vedoucí meetingroom service
Sodexo
2012 – 2017  5 let a 6 měsíců 

Objednávání a dodávání požadovaného občerstvení přes systém Archibus,mail či telefon. Objednávání

jídla. Účtování. Kontakt s obchodními partnery.Vedení dalších kolegů.Záskok během nemocí a dovolených

na kase na kantýně. Markování obědů,zpracování výčetky po ukončení směny.Zpracovávání dodacích listů.

Číšník/servírka
Top Hotels Group
2011 – 2012  1 rok a 6 měsíců 

Servis snídaní, obědů a večeří. Servis na svatbách,banketech, rautech

Pokladní, Kuchařka
KFC
2010 – 2011  1 rok a 6 měsíců 

prodej a výroba výrobků

Zástupce vedoucího restaurace
Interspar
2007 – 2009  2 roky a 6 měsíců 

Příjem a objednávání zboží,práce na výdeji jídla,na baru, na pokladně,studená + teplá kuchyň

němčina  začátečník

angličtina  středně pokročilá

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
ABBRA-zpracování dodacích listů, FRS, Savarin

Barmanský kurz
Výroba míchaných nápojů
říjen 2005

Pc,Knihy,Sport,Zvířata,kultůra,gastronomie,hraní v divadle

Kde hledám práci
Uherské Hradiště + 30 km ochota dojíždět
Újezdec (okres Uherské Hradiště) + 30 km ochota dojíždět
Zlín + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Dělník v zemědělství, lesnictví
Obchodní asistent
Obchodní zástupce
Pokladní
Prodavač
Recepční v administrativě
Recepční v cestovním ruchu

Možná spolupráce
Plný úvazek

Újezdec

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Kurzy

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/zajemce-o-praci-pokladni-zastupce-vedouci-recepcni-v-cestovnim-ruchu-cisnik-servirka-vedouci-meetingroom-service-pokladni-kucharka-zastupce-vedouciho--484266

	Petra Š.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


